INDICAÇÃO N° 061/2018
AUTOR: PLENÁRIO DA CÂMARA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis, solicitamos a V. Exa. Que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal João Batista Vaz da Silva, com copias ao Secretário Municipal de Desporto e ao Secretário Municipal de Infraestrutura,  no sentido de implantar a Ciclovia no âmbito do Município.

hospital Muni
		J U S T I F I C A T I VA

		Este nosso pedido se justifica pelo fato de que em nosso município não existe um espaço apropriado para os praticantes dessa atividade, e com isso poderão fazer com mais segurança.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antonio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 25 de maio de 2018.

Elias Bueno de Souza

	Edilson F. Caetano
	Eduardo R. da Silva
	Savio Luiz Farias Rodrigues

	Fernando N. de Sousa
	Luismar B. da Silva
	Paulo Cesar Trindade

	Pedro Luís Breitenbach
	Rosemeire Aparecida Pazeto

	João Machado Neto
	         Valteri Araújo da Silva

[bookmark: _GoBack]